РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОКАЛАМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №6»

663289, Красноярский край, Северо-Енисейский район, п. Новая Калами, ул. Юбилейная,25
тел., факс8 (3912)24-2-26, е- mail: nkalami-sch6@mail.ru

ИНН 2434500296     ОГРН 1022401507952

Приказ

31 августа 2022 года                                                                                                 № 109/а

п. Новая Калами

Об утверждении АООП НОО для обучающихся с ЗПР

   В соответствии с Федеральным законом № 273 – ФЗ от 29.12.2012г «Об образовании в
Российской Федерации», ст. 28 Компетенция образовательного учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить адаптированную основную общеобразовательную программу для
обучающихся с ЗПР (вариант 7.1)

2. Адамкевичус К.Ю., ответственному за ведение школьного сайта, разместить АООП
для обучающихся с ЗПР (Вариант 7.1) на официальном сайте МБОУ «НСШ № 6» в
разделе «Сведения об образовательной организации», подразделе «Образование», в
срок до 05.09.2022.

3. Секретарю Логиновой С.В. ознакомить с настоящим приказом педагогических
работников под подпись.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Шишкину Н.Ю.,
заместителя директора по УВР

Директор школы                  Л.А. Зуева

С приказов ознакомлены:

Заместитель директора по УВР    Шишкина Н.Ю. ___________   __________
Ответственный за сайт школы     Адамкевичус К.Ю. ________    __________
Учитель начальных классов,
 классный руководитель,
педагог-психолог                           Чеботаева М.А.      ________   ___________
Учитель-логопед                            Великосельская Е.А. _______   __________
Секретарь учебной части              Логинова С.В.           ________   __________

mailto:nkalami-sch6@mail.ru